ボランティア活動証明書発行申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 荒川区社会福祉協議会

荒川ボランティアセンター

セ ン タ ー 長  殿

              氏 名

              住 所

              連絡先 電話

                  メール

次のとおり証明書の発行を申請いたします。

様    式
□本法人様式

□その他（                      ）

申 請 理 由

申 請 期 間               年    月    日までに発行

提 出 先

発 行 部 数                部

備 考

※ボランティア・ニーズ受付票、活動報書等、申請者のボランティア活動内容が分かる文

章を記入、もしくは書類を添付すること。

承

認

権

者

課 長 係 長 主 任 担 当

No